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Regidors

Falgas Marco Margaleff (CM)

Alcaldessa
Regidora d’Hisenda, i Via Publica i Civisme.
Regidora adjunta de Governacio.

Adreca electronica: falgas.marco@torrelles.cat

08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000
Email falgas.marco@torrelles.cat

Eduard Garcia Riera (CM)

Regidor de Governacié, Proteccié Civil, Promocié Economica, Consum i Sanitat.

Adreca electronica: eduard.garcia@torrelles.cat

08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000
Email eduard.garcia@torrelles.cat

Monica Torrejon Silvestre (CM)

Regidora d’Educacio i Atencio Ciutadana.

Adreca electronica: Monica.torrejon@torrelles.cat

08629 Torrelles de Llobregat
Email monica.torrejon@torrelles.cat



Pablo Bejerano Arcas (CM)

Regidor d’Esports.

Regidor adjunt de Joventut.

08629 Torrelles de Llobregat
Email pablo.bejerano@torrelles.cat

Joan Junca Melich (CAT)

Regidor de Regim intern, Gent Gran, i RRHH i Organitzacio

08629 Torrelles de Llobregat
Email joan.junca@torrelles.cat
Tel 936 890 000

Judith Roig Olle (CAT)

Regidora d’Urbanisme i Territori

Adreca electronica: Judith.roig@torrelles.cat

08629 Torrelles de Llobregat
Email judith.roig@torrelles.cat
Tel 936 890 000

Ignasi Llorente Briones (CAT)

Regidor d’Accié Climatica i Transport Public, i Municipi Digital.
Regidor adjunt de Regim Intern, RRHH i Organitzacio.
Adreca electronica: Ignasi.Llorente@torrelles.cat

Email ignasi.llorente@torrelles.cat
Tel 936 890 000



Josep Viles Gabarro (CAT)

Regidor de Joventut, Comunicacio i Participacio Ciutadana.
Regidor adjunt d’Esports.

Adreca electronica: josep.viles@torrelles.cat

Email josep.viles@torrelles.cat
08629 Torrelles de Llobregat

Gisela Sanchez Cuesta (CAT)

Regidora de Cultura, Serveis Socials, Igualtat i Cooperacio internacional.

Adreca electronica: gisela.sanchez@torrelles.cat

Email gisela.sanchez@torrelles.cat
08629 Torrelles de Llobregat

Ainoa Olza i Garcia (ERC-AM)

Regidora

Email ainoa.olza@torrelles.cat / esquerra@torrelles.cat
08629 Torrelles de Llobregat
Tel 936 890 000

Sheila Mayola Mingorance (ERC-AM)
Regidora

08629 Torrelles de Llobregat

Joan Carles Martinez Romero (PSC-CP)



Regidor

08629 Torrelles de Llobregat
Tel 600 469 379
Email psc@torrelles.cat



